
Hallenspielplan  Sportheim SC 04 Schwabach  ( 09060570 )
Nördlinger Str. 48
91126   Schwabach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.16.09.2023 20:00 BezirksklasseGolden Arrows IV TSG 08 Roth III 0:12

Sun.17.09.2023 17:00 BezirksoberligaGolden Arrows II DC Condor Lautertal II 8:10

Sun.24.09.2023 18:00 KUP Golden Arrows 1. SDV 5 V 12:0

Sun.01.10.2023 17:00

17:00

Bezirksklasse

Bezirksoberliga

Golden Arrows V

Golden Arrows

1. DC Sligo...fenheim II

DC Alfalter

10:2

4:14

Tue.03.10.2023 16:00 KUP Golden Arrows II Dartdragons Moosbach 3:9

Fri. 13.10.2023 20:15 BezirksoberligaDartdragons Moosbach Golden Arrows II 6:12

Sat.14.10.2023 20:00 BezirksklasseGolden Arrows IV Stadeln Steelers III 4:8

Fri. 20.10.2023 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

Golden Arrows V

Golden Arrows III

Nine Darters III

DC LaBamba ...ndsheim IV

7:5

8:4

Sun.22.10.2023 17:00 BezirksoberligaGolden Arrows Dart Club Höchstadt II 9:9

Sun.19.11.2023 17:00 BezirksklasseGolden Arrows V Phoenix Deining III 10:2

Thu.23.11.2023 19:00 KUP Golden Arrows DC Condor Lautertal 4:8

Sat.09.12.2023 15:00 BezirksklasseAnarchy 05 IV Golden Arrows III 6:6

Sun.10.12.2023 17:00 BezirksoberligaDC Franken-Power II Golden Arrows 13:5

Sat.16.12.2023 20:00 BezirksklasseGolden Arrows IV Green Arrows 2:10

Fri. 29.12.2023 18:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksoberliga

Golden Arrows III

Golden Arrows

TSV Bertels...9'ners II

DSV Nürnberg III

10:2

9:9

Sat.30.12.2023 20:00 BezirksklasseDie Dartgrafen Golden Arrows V 8:4

Fri. 12.01.2024 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

Golden Arrows V

Golden Arrows III

DC Franken-Power IV

Bad Boys Nürnberg

5:7

4:8

Sun.14.01.2024 17:00

17:00

Bezirksoberliga

Bezirksoberliga

Golden Arrows II

Golden Arrows

1. Steeldar...ub Kronach

Irish Pub Erlangen

10:8

13:5

Fri. 19.01.2024 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

Golden Arrows V

Golden Arrows III

BV Bergen III

Dartfields Ahorn III

7:5

7:5

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.28.01.2024 18:00 BezirksoberligaGolden Arrows II Kangaroots II 18:0

Sat.03.02.2024 20:00 BezirksklasseGolden Arrows IV Dartverein ...gen e.V. V 2:10

Sun.04.02.2024 17:00 BezirksoberligaGolden Arrows II Dartverein ...en e.V. II 16:2

Fri. 16.02.2024 20:00

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

Golden Arrows V

Golden Arrows III

DC Torpedo Erlangen V

TSV Kornbur...nights III

9:3

4:8

Sun.18.02.2024 17:00 BezirksoberligaGolden Arrows DC Torpedo Erlangen 10:8

Sun.03.03.2024 17:00 BezirksklasseGolden Arrows IV DC Torpedo Erlangen IV 3:9

Sat.16.03.2024 20:00 BezirksklasseGolden Arrows III Finnigan's Harp Nbg. V 5:7

Sun.17.03.2024 17:00 BezirksoberligaGolden Arrows DC Gipsy Ebern II 10:8

Sat.06.04.2024 20:00 BezirksklasseGolden Arrows IV Dartbiber Giech 1:11

Fri. 12.04.2024 18:30 BezirksoberligaGolden Arrows II DC Tschambolaia II 10:8

Sun.14.04.2024 17:00 BezirksoberligaGolden Arrows II DSV Nürnberg II 10:8

Fri. 19.04.2024 20:00 BezirksoberligaGolden Arrows DC Franken-Power II 13:5

Sat.20.04.2024 19:30

20:00

Bezirksklasse

Bezirksklasse

Golden Arrows V

Golden Arrows IV

Die Dartgrafen

Blue Bull‘s Winkelhaid

9:3

2:10

Sun.21.04.2024 17:00 BezirksoberligaGolden Arrows II Anarchy 05 12:6

Sat.27.04.2024 19:00

20:00

Bezirksoberliga

Bezirksklasse

Golden Arrows

Golden Arrows V

Dartfields Ahorn II

Rezat Dart Devils III

9:9

6:6

Sat.04.05.2024 20:00 BezirksklasseGolden Arrows IV 1. DC Paradiesvögel II 0:0


